Faculdade de Ciência da Informação

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023

APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE
INOVAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da

Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 3: do Edital nº 06/2023,

quanto aos critérios de elegibilidade; e item 4: dos critérios de avaliação e classificação,

torna público o resultado da seleção do edital nº 06/2023:

DOCENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

JOÃO DE MELO MARICATO  61 SELECIONADO

CLOVIS CARVALHO BRITTO 58 SELECIONADO

RENATO TARCISO BARBOSA DE SOUSA 52 SELECIONADO

RODRIGO RABELLO DA SILVA 45 SELECIONADO

MICHELLI PEREIRA DA COSTA  32 SELECIONADO

FERNANDO CÉSAR LIMA LEITE  12 SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da UnB no momento da disponibilização dos

recursos.

Brasília, 13 de setembro de 2023.

Clovis Britto
Coordenador PPGCINF